reverendissimi in Christo patris et domini nostri / domini Nicolai Dei gratia sancte sedis 

Aquilegensis patriarche dignissimi in temporalibus vicario generali, / in iudicio comparuit 

discretus vir presbiter Nicolaus Samerdencha plebanus Turide Utini co/morans tamquam 

camerarius et camerario nomine ecclesie Sancti Stephani de Utino et proposuit / dicens quod 

cum nuncio dicti domini vicarii mandari fecerat nobili viro domino Manfredo condam domini / 

Iohannis Francisci de Castello Porpeti pro se et fratribus suis tamquam gubernatoribus et 

admi/nistratoribus bonorum heredum condam domini Odorici de Castello eorum fratris, 

quatenus sibi dicto / nomine dare et prestare deberet cum iuris ordine unum mansum situm in 

villa de Lunir/yacho apud villam fredam rectum per Machorum filium Chetii et Coculum eius / 

avunculum de ipsa villa, legatum eidem ecclesie per condam dominam Caterinam uxorem / 

condam domini Odorici predicti, alioquin quod die hodierna et hora compareret coram ipso 

domino / vicario dicturus causam, quare facere recusat, alioquin ad intrandum tenutam dicti / 

mansi et alter procederetur iusticia mediante. Quare cum dictus dominus Manfredus / non 

compareat et hora termini videatur preterire et sit quaxi ellappsa, supplicavit eidem / domino 

vicario quatenus per sententiam peteret quid iuris esset. Quo domino vicario petente, per omnes 

/ astantes, nemine discrepante, sententiatum extitit quod si dictus presbiter Nicolaus fidem 

fa/ciebat de termino ad diem hodiernam et horam statuto et de legato facto dicte ec/clesie de 

dicto manso, prout de termino bene fecit fidem per quandam cedulam scrip/tam et in quaterno 

cedularum registratam manu mei Nicolussii notarii infrascripti et per / rellationem de 

presentatione ipsius cedule factam ibidem per Marzuttum
b
 nuncium curie pa/triarchalis et prout 

de legato bene fecit fidem per quoddam publicum instrumentum scriptum / manu Nicolai notarii 

a
 La I maiuscola iniziale è ingrandita e potenziata. 

b
 La z è resa con il segno specifico. 

condam Dominici Messe de Utino sub anno Domini millesimo tricentesimo / quinquagesimo 

tertio, indictione sexta, die quintodecimo mensis aprilis, per me notarium ibidem lectum, / sicut 

per astantes sententiatum fuit, ipsum bene fecisse fidem de predictis. Quare dictus dominus / 

vicarius eidem presbitero Nicolao dicto nomine dare debebat nuncium ad inducendum eum et / 

ponendum in tenutam et corporalem possessionem de dicto manso, salvo iure cuiuslibet /